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QuadX e SideX Bellinzago QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 17 GALIZZI P. - Yamaha ;ezm;z .Glaﬁl 9 1:41.364 10:58:54.796 4 1.47.513 10:50:53.994
1 1.47.244 10:45:17.300 10 1:42.191 11:00:36.987 5 1:49.576 10:52:43.570
2 1.42.325 10:46:59.625 1 1:42.729 11:02:19.716 6 1:47.332 10:54:30.902
3 1.42.233 10:48:41.858 12 1:49.415 11:04:09.131 7 1:47.126 10:56:18.028
4 1.41.873 10:50:23.731 13 1:45.656 11:05:54.787 8 1:47.708 10:58:05.736
5 1:41.922 10:52:05.653  po, 4 - # 152 ROAGNA N. - Yamaha £ 111778 ? 148743 105954479
6 1:41.585 10:53:47.238 1 1:50.619 10:45:22.998 10 1:50.068 11:01:44.547
7 1:42.026 10:55:29.264 2 1:49.307 10:47:12.305 1 1:49.830 11:03:34.377
8 1:42.276 10:57:11.540 3 1:50.030 10:49:02.335 12 1:49.760 11:05:24.137
9 1:42.089 10:58:53.629 4 1:46.822 10:50:49.157 13 1:49.615 11:07:13.752
10 1:42.406 11:00:36.035 5 1:45.258 10:52:34.415  Po, 7 - # 88 FONTANAZZI A. - i
1 1:42.692 11:02:18.727 6 1:47.503 10:54:21.918 1 1:50.217 10:45:22.510
12 1:42.777 11:04:01.504 7 1.45.990 10:56:07.908 2 1:49.125 10:47:11.635
13 1:42.666 11:05:44.170 8 1:45.660 10:57:53.568 3 1:49.756 10:49:01.391
Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha o 9 1:48.198 10:59:41.766 4 1:52.174 10:50:53.565
1 1.44.590 10:45:16.784 10 1:47.169 11:01:28.935 5 1:49.578 10:52:43.143
2 1.42.186 10:46:58.970 1 1:46.844 11:03:15.779 6 1:53.184 10:54:36.327
3 1:43.979 10:48:42.949 12 1:48.827 11:05:04.606 7 1:52.237 10:56:28.564
4 1:42.209 10:50:25.158 13 1:51.342 11:06:55.948 8 1:53.138 10:58:21.702
5 1:41.651 10:52:06.809  po, 5- # 9 PORRACIN M. - Yamaha + 1DT9P8;20 ? 152734 11:00:14.436
6 1:41.076 10:53:47.885 1 1:51.222 10:45:23.833 10 1:53.457 11:02:07.893
7 1:41.982 10:55:29.867 2 1:48.167 10:47:12.000 1 1:59.618 11:04:07.511
8 1:42.223 10:57:12.090 3 1:49.946 10:49:01.946 12 1:55.628 11:06:03.139
9 1:41.955 10:58:54.045 4 1:46.032 10:50:47.978  Po. 8 - # 30 GAMBONI C. - KTM Df'f:;";
10 1:42.245 11:00:36.290 5 1:45.362 10:52:33.340 1 1:55.028 10:45:27.670
11 1:42.853 11:02:19.143 6 1.45.790 10:54:19.130 2 2:26.268 10:47:53.938
12 1:42.741 11:04:01.884 7 1:46.703 10:56:05.833 3 1:55.842 10:49:49.780
13 1:43.750 11:05:45.634 8 1:46.709 10:57:52.542 4 1:54.373 10:51:44.153
Po. 3 - #51 TURRINI P. - fi;fbf’gflﬂ; 9 1:49.670 10:59:42.212 5 1:55.248 10:53:39.401
1 1.45.894 10:45:18.226 10 1:47.998 11:01:30.210 6 1:56.165 10:55:35.566
2 1:42.596 10:47:00.822 11 1:49.807 11:03:20.017 7 1:55.355 10:57:30.921
3 1.42.836 10:48:43.658 12 1:51.005 11:05:11.022 8 1:55.032 10:59:25.953
4 1:42.154 10:50:25.812 13 1:52.240 11:07:03.262 9 1:55.183 11:01:21.136
5 1:41.802 10:52:07.614  pg_ 6 - # 11 TARICCO L. - A 10 1:57.855 11:03:18.991
6 1:41.726 10:53:49.340 1 1:56.360 10:45:28.949 1 1:56.377 11:05:15.368
7 1:42.472 10:55:31.812 2 1:50.174 10:47:19.123 12 1:54.830 11:07:10.198
8 1:41.620 10:57:13.432 3 1:47.358 10:49:06.481

Fastest lap: 1:41.076

. € Sawric &) BMW Motorrad $ Feen GoEaEre MDBRS
2 D Bonsn [FEE Premetl... sopors@)eorr. LZ% = 2 o e ——
BEZEd <@ [AM FBa som #Y  Be  €ED U7y [NH roLAris hvosmmves == . & N

© MGMTiming Bellinzago, domenica 22 settembre 2019 1/2



5 ) mgumbimira
G\
INILS, =
QuadX e SideX Bellinzago QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes ”7gmh'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po.9-#111 ALERCIA V. - Honda +8Laps
1 1:55.867 10:45:28.550
2 2:53.300 10:48:21.850
3 1:53.520 10:50:15.370
4 1:59.933 10:52:15.303
S 2:44.714 10:55:00.017

Fastest lap: 1:41.076
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